
USNESENÍ Z  10.  VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZO TŘEBICHOVICE  
KONANÉHO DNE 19. 12. 2018 

USNESENÍ  č .  1 /10VZ/2018:  

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s volbou zapisovatelky – Michaelou Fejfarovou a volbou ověřovatelů – Petrem 
Svobodou, Milanem Petriščákem. 

USNESENÍ  č .  2/10VZ/2018:  

ZO Třebichovice schvaluje následující program zasedání: 

1. Zpráva o plnění usnesení z minulého zasedání ZO 
2. Rozpočtové opatření č. 13/2018 
3. Revokace usnesení č. 3/9/VZ/2018 
4. Kompetence starostky k provádění jednotlivých rozpočtových opatřeních (schvalování příjmů bez omezení) 
5. Rozpočet pro rok 2019 
6. Střednědobý rozpočtový výhled 
7. Plán rozvoje sportu  
8. Úprava odměn zastupitelům v souladu s novým Nařízením vlády 
9. Aktualizace cen Přílohy č. 1 ke smlouvě o úhradě za shromažďování, sběr, přepravu, třídění, využívání  

a odstraňování komunálního odpadu od fyzických osob 
10. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene (kNN na pozemku parc. st. 151, parc. č. 797/14) 
11. Ustanovení nových členů orgánů Svazku obcí TSH 
12. Prodej pozemků ROVINA 
13. Různé 

USNESENÍ  č .  3/10VZ/2018:  

ZO Třebichovice revokuje usnesení č. 3/9/VZ/2018 ze dne 12. 11. 2018 o kompetenci starostky k provádění jednotlivých 
rozpočtových opatřeních v příjmech i výdajích v závazných ukazatelích do výše 500.000 Kč. 
 Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ  č .  4/10VZ/2018:  

ZO Třebichovice stanovuje v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů kompetenci starostky obce k provádění jednotlivých rozpočtových opatření ve výdajích v závazných 
ukazatelích do výše 500.000 Kč, v příjmech BEZ OMEZENÍ .  Starostka o provedení těchto rozpočtových opatřeních 
informuje zastupitelstvo na nejbližším zasedání ZO. Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ  č .  5/10VZ/2018:  

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s předloženým schodkovým rozpočtem na rok 2019. Schodek bude pokryt 
z naspořených prostředků z minulých let. Závazným ukazatelem rozpočtu na r. 2019 jsou paragrafy. 

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ  č .  6/10VZ/2018:  

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s předloženým střednědobým výhledem rozpočtu obce Třebichovice na roky 2019 – 
2021. Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ  č .  7/10VZ/2018:  

ZO Třebichovice projednalo a schválilo Plán rozvoje sportu 2019 –2022. 
Zodpovídá: 2. místostarosta, kontrolní výbor 

USNESENÍ  č .  8/10VZ/2018:  

ZO Třebichovice schvaluje novou výši odměn zastupitelů v souladu s Nařízením vlády č. 318/2017, o odměnách za výkon 
funkce členů zastupitelstev, s platností od 1. 1. 2019. Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ  č .  9/10VZ/2018:  

ZO Třebichovice schvaluje aktualizované ceny Přílohy č. 1 ke smlouvě o úhradě za shromažďování, sběr, přepravu, třídění, 
využívání a odstraňování komunálního odpadu od fyzických osob pro rok 2019. 

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

  



 

USNESENÍ  č .  10/10VZ/2018:  

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s podpisem Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-6013099/001 
pro pozemky parc. st. 151 a parc. č. 797/14 v k.ú. Třebichovice, evidováno na LV 10001 (stavba: Třebichovice, parc. č. 797/13 
– kNN) se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ: 24729035, zastoupenou na základě 
plné moci společností ELEKTROMONT Matějka, a.s., se sídlem J. Šotky 445, 271 01 Nové Strašecí, IČ 25732633. 

 Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ  č .  11/10VZ/2018:  

ZO Třebichovice schvaluje jmenování dvou zástupců obce do nejvyššího orgánu svazku, jimiž jsou paní Markéta Jehličková, 
starostka a pan Petr Svoboda, místostarosta. 
Pro případ, že by se některý ze jmenovaných zástupců nemohl účastnit zasedání nejvyššího orgánu svazku, ZO Třebichovice 
jmenuje náhradníka pana Martina Fuku, zastupitele. 
Do dozorčí rady svazku ZO Třebichovice jmenuje paní Michaelu Fejfarovou, zastupitelku. 

Zodpovídá: starostka, kontrolní výbor 

USNESENÍ  č .  12/10VZ/2018:  

ZO Třebichovice REVOKUJE usnesení č. 3/6VZ/2018 ze dne 3. 9. 2018 týkající se prodeje pozemku parc. č. 181/8 o výměře 
13 496 m2, orná půda, zemědělský půdní fond a pozemku parc. č. 181/1 o výměře 3 060 m2, orná půda, zemědělský půdní 
fond nacházející se v katastrálním území Třebichovice, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu 
pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno, za minimální cenu 200 Kč/m2 a za podmínek uvedených v kupní  
a plánovací smlouvě, které tvoří nedílnou součást zveřejněného záměru, který byl vyvěšen na úřední desce od 13. 8. 2018  
do 3. 9. 2018. ZÁMĚR PRODEJE POZEMKŮ byl revokací usnesení ZRUŠEN. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Ve Třebichovicích 19. 12. 2018 
 
 
 

 
 
 
 …………………………. 
 Markéta Jehličková 
 starostka  

 

 


